
- -z''

DZIENNIK URZĘDOWY

WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ
W KIELCACH

Poz.: 161-169Kielce, dnia 15 turześnia 1971 r Nr 37

S C:T R E

Część I. Uchwały:
Poz.:
1'6'1

163

166
162

197

163

104 — Zarządzenie Nr &5/6/71 Prezydium Powiatowej Rady 
Narodowej w Białobrzegach z dnia 9 września 1971 r.

169 — Zarządzenie Nr 1/71 Kierownika Wydziału Zdrowia 
i Opieki Społecznej Prezydium Miejskiej Rady Naro
dowej w Ostrowcu Świętokrzyskim z dnia 22 lutego 
1971 r. w sprawie ustalenia liczby i listy lekarzy sądo
wych dla miasta Ostrowca Świętokrzyskiego i części 
powiatu opatowskiego.

wsi Cerekiew, grom. Cerekiew,

Część II. Zarządzenia:
Poz.:

— Uchwała Nr 76/3017/71 Prezydium Powiatowej Rady 
Narodowej w Radomiu z dnia 3il. sierpnia 1’97)1 r. 
w sprawie ustalenia granic terenów budowlanych 
we wsi Zakrzew, grom. Zakrzew, przejmowanych na 
własność Państwa oraz stawki odszkodowania za te 
grunty.

— Uchwała Nr 7’6/311'4/711 Prezydium Powiatowej Rady 
Narodowej w Radomiu z dnia 31 sierpnia 11'9’71 r. w 
sprawie ustalenia granic terenów budowlanych we

pow. radomskim, 
przejmowanych na własność Państwa oraz stawki od
szkodowania za te grunty.

— Uchwała Nr 7'6/315/71 Prezydium Powiatowej Rady 
Narodowej w Radomiu z dnia 311 sierpnia fl'97-1 r. w 
sprawie ustalenia granic terenów budowlanych przej
mowanych na własność Państwa we wsi Rajec Podu
chowny, grom. Rajec Szlachecki, pow. radomskim 
oraz stawki odszkodowania za te grunty.

w sprawie przeprowadzenia w powiecie białobrzeskim 
obowiązkowych profilaktycznych badań rentgenow
skich ,osób w wieku powyżej 14 lat w celu wykrywa
nia i leczenia gruźlicy.

— Zarządzenie Nr 76/5115/71 Prezydium Powiatowej Ra
dy Narodowej w Busku Zdroju z dnia 26 sierpnia 
H0I71 r. w sprawie ustalenia normowych sum ubezpie
czenia koni i bydła na rok 19’712.

— Zarządzenie Nr 6'1/458/71 Prezydium Powiatowej Rady 
Narodowej w Jędrzejowie z dnia 13 września 1971 r. 
w sprawie ustalenia wysokości normowej sumy ubez
pieczenia bydła i koni w 19712 r.

— Zarządzenie Nr 8'5/5/71 Prezydium Powiatowej Rady 
Narodowej w Opocznie, z dnia 15 września 197:1 r. w 
sprawie ustalenia normowych sum ubezpieczenia 
zwierząt gospodarczych (koni i bydła) na rok 1(972.

168 — Zarządzenie Kierownika Wydziału Zdrowia i Opieki 
Społecznej Prezydium Miejskiej Rady Narodowej w 
Skarżysku Kamiennej z dnia 4 września 1971 r. w 
sprawie ustalenia liczby i listy lekarzy sądowych dla 
miasta Skarżysko Kamienna.

161
UCHWAŁA NR 76/307/71

Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w Radomiu
z dnia 31 sierpnia 197'1 r.

w sprawie ustalenia granic terenów budowlanych we wsi Zakrzew, grom. Zakrzew przejmowanych na własność Państwa 
oraz stawki odszkodowania za te grunty.

Na podstawie art. 8 ust. 1 i 3 oraz art. 9 ust. 2 ustawy z dnia 
31 stycznia 19'611' r. o terenach budowlanych na obszarach wsi 
(Dz. U. z 19® r. nr 27, poz. 216) Prezydium Powiatowej Rady 
Narodowej w Radomiu uchwala, co następuje:

§ 1. Z terenów budowlanych określonych planem zagospo
darowania przestrzennego zatwierdzonym uchwałą nr 
1'08/445/68 Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w Rado
miu z dnia <2'4 grudnia 1968 r. przejmuje się na własność 
Państwa grunty położone w granicach oznaczonych na kopii 
mapy ewidencyjnej znajdującej się w Powiatowym Biurze 
Geodezji i Urządzeń Rolnych w Radomiu kolorem czerwo
nym od następujących osób o łącznej powierzchni 8839 m2.

1) S-ców Józefa Maroszka z dz. nr 4 obszar 5783 m2.,
2) ob. Władysława Baćmagi z dz. nr 9 obszar 1688 m2,
3) ob. Bronisława Sikory z działki nr U obszar 1-368 m2.
§ 2. 1. Gurnty wymienione w § 1 z mocy prawa przecho

dzą na własność Państwa z dniem ogłoszenia niniejszej 
uchwały w Dzienniku Urzędowym Wojewódzkiej Rady Na
rodowej w Kielcach.

2. Przejęcie gruntów następuje w stanie wolnym od dłu
gów hipotecznych i innych obciążeń, z wyjątkiem służebności 

gruntowych ujawnionych w księdze wieczystej lub zbiorze 
dokumentów.

3. Uchwała niniejsza stanowi podstawę do ujawnienia w 
księdze wieczystej lub zbiorze dokumentów prawa własności 
Państwa do przejętych gruntów oraz wykreślenia długów 
hipotecznych i innych obciążeń, które wygasły stosownie do 
postanowienia ust. 2.

§ 3. Za grunty przejęte na własność Państwa ustala się 
stawkę odszkodowania w wysokości 3-,6'0 zł za 1 m2.

§ 4. Wykonanie uchwały zleca się Wydziałowi Rolnictwa 
i Leśnictwa, Wydziałowi Budownictwa, Urbanistyki i Archi
tektury oraz Wydziałowi Finansowemu Prezydium Powiato
wej Rady Narodowej w Radomiu pod nadzorem zastępcy 
przewodniczącego Prezydium Powiatowej Rady Narodowej 
w Radomiu, inż. Czesława Rokicińskiego.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzien
niku Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w Kielcach.

Przewodniczący Prezydium: H. Maciąg
Sekretarz Prezydium: J. Górka



Dziennik Urzędowy Wojewódzkiej Rady Narodowej w Kielcach 1971 r.Str. 316 Nr 37/162, 163

162

z dnia 311 sierpnia 1971 r.

odszkodowania za te grunty.
w sprawie ustalenia granic terenów budowlanych we wsi Cerekiew, grom. Cerekiew, pow. radomskim, przejmowanych na 

własność Państwa oraz stawki

UCHWAŁA NR 76/314/71
Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w Radomiu 

Na podstawie art. 9 ust. 1 i 3 oraz art. 9 ust. 2 ustawy z dnia 
31 stycznia 19611 r. o terenach budowlanych na obszarach wsi 
(Dz. U. z 1969 r. nr 37, poz. 211®) Prezydium Powiatowej Rady 
Narodowej w Radomiu uchwala, co następuje:

§ 1. Z terenów budowlanych określonych planem zagospo
darowania przestrzennego zatwierdzonym uchwalą nr 
18/88/69 Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w Radomiu 
z dnia 9 grudnia 196'9 r. przejmuje się na własność Państwa 
grunty położone w granicach oznaczonych na znajdującej się 
w Powiatowym Biurze Geodezji i Urządzeń Rolnych w Ra
domiu kopii mapy ewidencyjnej kolorem czerwonym, o łącz
nej powierzchni 96114 m2 od następujących osób:

1) Juliana Janiszewskiego z działki nr 1 obszar 1655 m2,
2) Marii Bogdańskiej z działki nr 2 obszar 7135 m2,
3) Aurelii Rzepczyńskiej z działki nr 3 obszar 845 m2,
4) Jana Stępnia z działki nr 4 obszar 7515 m3,
5) Weroniki Cygan z działki nr 5 obszar 6190 m2,
6) Antoniego Ziółkowskiego z działki nr 7 obszar 9515 m2,
7) Jana Jakubiaka z działki nr 6 obszar 78® m2,
8) Marii Michalskiej z działki nr 8 obszar 1848 m2,
9) Zofii Prorok z działki nr 9 'i 111 obszar 1396 m2.
§ 2. 1. Grunty wymienione w § 1 z mocy prawa przecno- 

dzą na własność Państwa z dniem ogłoszenia niniejszej 
uchwały w Dzienniku Urzędowym Wojewódzkiej Rady Na
rodowej w Kielcach.

2. Przejęcie gruntów następuje w stanie wolnym od dłu
gów hipotecznych i innych obciążeń, z wyjątkiem służebności 
gruntowych ujawnionych w księdze wieczystej lub zbiorze 
dokumentów.

3. Uchwała niniejsza stanowi podstawę do ujawnienia w 
księdze wieczystej lub zbiorze dokumentów prawa własności 
Państwa do przejętych gruntów oraz wykreślenia długów 
hipotecznych i innych obciążeń, które wygasły stosownie do 
postanowienia ust. 12.

§ 3. Za grunty przejęte na własność Państwa ustala się 
stawkę odszkodowania w wysokości 6 zł za 1 m2.

§ 4. Wykonanie uchwały zleca się Wydziałowi Rolnictwa 
i Leśnictwa, Wydziałowi Budownictwa, Urbanistyki i Archi
tektury oraz Wydziałowi Finansowemu Prezydium Powiato
wej Rady Narodowej w Radomiu pod nadzorem zastępcy 
przewodniczącego Prezydium Powiatowej Rady Narodowej 
w Radomiu, inż. Czesława Rokicińskiego.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzien
niku Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w Kielcach.

Przewodniczący. Prezydium: H. Maciąg
Sekretarz Prezydium: J. Górka

163
UCHWAŁA NR 76/315/71

Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w Radomiu
z dnia '3(1 sierpnia 1971 r.

w sprawie ustalenia granic terenów budowlanych przejmowanych na własność Państwa we wsi Rajec Poduchowny, grom. 
Rajec Szlachecki, pow. radomskim oraz stawki odszkodowania za te grunty.

Na podstawie art. 8 ust. 1 i ,3 oraz art. 9 ust. 21 ustawy z dnia 
31 stycznia 1961' r. o terenach budowlanych na obszarach wsi 
(Dz. U. z 1969 r. nr 27, poz. 2116) Prezydium Powiatowej Rady 
Narodowej w Radomiu uchwala, co następuje:

§ 1. Z terenów budowlanych określonych planem zagospo
darowania przestrzennego zatwierdzonym uchwałą nr 
18/87/69 Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w Rado
miu z dnia 9 grudnia 1969 r. przejmuje się na własność Pań
stwa grunty położone w granicach oznaczonych na znajdu
jącej się w Powiatowym Biurze Geodezji i Urządzeń Rolnych 
w Radomiu kopii mapy ewidencyjnej kolorem czerwonym o 
łącznej powierzchni 24542 m2 od następujących osób:

1) Stanisława Warchoła z działki nr 5iOO obszar 8041 m2,
2) Jana Jaworskiego z działki nr 5'0'1 ■ obszar 103OI1 m2.
§ 2. 1. Gurnty wymienione w § 1 z mocy prawa przecho

dzą na własność Państwa z dniem ogłoszenia niniejszej 
uchwały w Dzienniku Urzędowym Wojewódzkiej Rady Na
rodowej w Kielcach.

12. Przejęcie gruntów następuje w stanie wolnym od dłu
gów hipotecznych i innych obciążeń, z wyjątkiem służebności 
gruntowych ujawnionych w księdze wieczystej lub zbiorze 
dokumentów.

3. Uchwała niniejsza stanowi podstawę do ujawnienia w 
księdze wieczystej lub zbiorze dokumentów prawa własności 
Państwa do przejętych gruntów oraz wykreślenia długów 
hipotecznych i innych obciążeń, które wygasły stosownie do 
postanowienia ust. '2.

§ 3. Za grunty przejęte na własność Państwa ustala się 
stawkę odszkodowania w wysokości 6 zł za 1 m2.

§ ’4. Wykonanie uchwały zleca się Wydziałowi Rolnictwa 
i Leśnictwa, Wydziałowi Budownictwa, Urbanistyki i Archi
tektury oraz Wydziałowi Finansowemu Prezydium Powiato
wej Rady Narodowej w Radomiu pod nadzorem zastępcy 
przewodniczącego Prezydium Powiatowej Rady Narodowej 
w Radomiu, inż. Czesława Rokicińskiego.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzien
niku Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w Kielcach.

Przewodniczący Prezydium: H. Maciąg

Sekretarz Prezydium: J. Górka



Nr 37/164, 165 Dziennik Urzędowy Wojewódzkiej Rady Narodowej w Kielcach 1971 r. Str. 317

164
ZARZĄDZENIE NR 85/6/71

Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w Białobrzegach
z dnia 9 września 19711 r.

w sprawie przeprowadzenia w powiecie białobrzeskim obowiązkowych profilaktycznych badań rentgenowskich osób w wie
ku powyżej 14 lat w celu wykrywania i leczenia gruźlicy.

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 1 i art. 9 i 16 ustawy z dnia 
25 lutego 1964 r. o wydawaniu przepisów prawnych przez rady 
narodowe (Dz. U. Nr 8, poz. 47), art. 2 ust. 1 pkt 2 ustawy 
z dnia 22 kwietnia 1959 r. o zwalczaniu gruźlicy (Dz. U. Nr 
27, poz. IW), stosownie do postanowień uchwały Nr 240/65 
Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej w Kielcach 
z dnia 10 września 1'965 r. w sprawie przeprowadzenia obo
wiązkowych profilaktycznych badań rentgenowskich osób 
w wieku powyżej lat 14 w celu wykrywania i leczenia 
gruźlicy, Prezydium Powiatowej Rady Narodowej zarządza, 
co następuje:

§ :1. '1. Wprowadza się na terenie powiatu białobrzeskiego 
obowiązek przeprowadzenia profilaktycznych badań rentge
nowskich osób powyżej lat 414.

2. Badania przeprowadzane zostaną w mieście Białobrzegi 
i Wyśmierzyce oraz ta terenie każdej gromady w powiecie 
w miesiącu listopadzie i grudniu 197'1 r. przy pomocy rucho
mych ambulansów rentgenowskich.

3. Profilaktycznym badaniom rentgenowskim podlegają 
wszystkie osoby, powyżej ukończonego 14 roku życia, z wy
jątkiem zarejestrowanych w poradniach przeciwgruźliczych 
i osób, które były prześwietlane w zakładize Rtg. społecznej 
służby zdrowia w ciągu ostatnich trzech miesięcy.

4. Osoby (ust. 3) zobowiązane są również do stawiennictwa 
celem przedłożenia dokumentu zwalniającego z obowiązku 
ponownego prześwietlenia.

5. Osoby podlegające badaniom obowiązane są zgłosić się 
do badań Rtg w wyznaczonym terminie i miejscu, które po
dane zostaną w publicznych obwieszczeniach.

6. Osoby pozostające w stosunku pracy (służbowym) mają 
prawo do zwolnienia z pracy na czas niezbędny do przepro
wadzenia badania i za czas ten otrzymują wynagrodzenie 
jak za urlop wypoczynkowy.

7. Dowodem poddania się badaniom usprawiedliwiającym 
nieobecność w pracy jest odnotacja w legitymacji ubezpie
czeniowej dokonana przez zakład prowadzący badania.

§ 2. W stosunku do osób, które z przyczyn nieusprawiedli
wionych nie zgłaszają się do badania, stosowane będą środki 
przewidziane w rodź. 2 art. 1116 § 1 i 2 ustawy z dnia 17 
czerwca 1966 r. o postępowaniu egzekucyjnym w administra
cji (Dz. U. Nr 24, poz. ,15|1’).

§ 3. Zarządzenie niniejsze należy podać do wiadomości 
publicznej przez rozplakatowante we wszystkich miejsco

wościach powiatu, które winny określić termin i miejsce ba
dania.

§ 4. W celu sprawnego i terminowego przeprowadzenia 
badań rentgenowskich zobowiązuje się:

li) prezydia miejskich i gromadzkich rad narodowych w 
powiecie białobrzeskim do:
a) sporządzenia dokładnych imiennych list osób podle

gających badaniom rentgenowskim co najmniej na 
miesiąc przed terminem badań i dostarczenia ich Wy
działowi Zdrowia i Opieki Społecznej Prezydium Po
wiatowej Rady Narodowej w Białobrzegach,

b) zabezpieczenia dla pracowników rentgenowskich am
bulansów małoobrazkowych i samej aparatury rtg. 
odpowiednich pomieszczeń i zakwaterowania w te
renie;

2) Wydział Zdrowia i Opieki Społecznej do:
a) uzgodnienia z prezydiami gromadzkich rad narodo

wych terminów i miejsc badań,
b) spowodowania szybkiego podłączenia przez zakład 

sieci elektrycznej aparatów rentgenowskich pracują
cych w terenie do sieci elektrycznej,

c) zabezpieczenia obsady personalnej i wyposażenia 
technicznego poradni p/gruźliczej w okresie wzmożo
nych badań.

§ 5. Za prawidłowe zorganizowanie i przeprowadzenie ba
dań jest odpowiedzialny kierownik Wydziału Zdrowia i Opie
ki. Społecznej.

§ 6. Wykonanie niniejszego zarządzenia porucza się Wy
działowi Zdrowia i Opieki Społecznej oraz prezydiom miej
skich i gromadzkich rad narodowych.

§ 7. Wydział Zdrowia i Opieki Społecznej Prezydium Po
wiatowej Rady Narodowej poda do wiadomości zarządzenie 
prezydiom miejskich i gromadzkich rad narodowych w po
wiecie oraz opracuje i wyda odpowiednie ogłoszenie dla 
wszystkich zakładów pracy w powiecie' białobrzeskim.

§ 8. Zarządzenie niniejsze wchodzi w życie z dniem 15 
października 1971 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzę
dowym Wojewódzkiej Rady Narodowej.

Przewodniczący Prezydium: w/z mgr inż. J. Majewski, 
z-ca przew. Prezydium

Sekretarz Prezydium: mgr W. Jankowski

165

w sprawie ustalenia normowych sum ubezpieczenia koni i bydła na rok 1972.

Powiatowego w Busku Zdroju z dnia 16 sierpnia 1974 r. Pre
zydium Powiatowej Rady Narodowej zarządza, co następuje:

Na podstawie § 6 ust. 2 rozporządzenia Rady Ministrów 
z dnia 1® lipca 1963 r. w sprawie obowiązkowego ubezpiecze
nia zwierząt gospodarczych (Dz. U Nr 33, poz.19’1) i uchwały 
Nr 9/64 Powiatowej Rady Narodowej w Busku Zdroju z dnia 
2'4 kwietnia 1964 r. w sprawie obowiązkowego ubezpieczenia 
koni i bydła od padnięcia na terenie powiatu buskiego oraz 
wniosku Państwowego Zakładu Ubezpieczeń Inspektoratu 

§ 1. Ustala się normowe stimy ubezpieczenia zwierząt na 
rok 1972:

dla koni — 4.5'00 zł. (cztery tysiące .pięćset zł)
dla bydła — 3.000 zł. (trzy tysiące zł)

ZARZĄDZENIE NR 76/515/71
Prezydium ’Powiatowej Rady Narodowej w Busku Zdroju

z dnia 2© sierpnia iŁ971 r.



Str. 318 Dziennik Urzędowy Wojewódzkiej Rady Narodowej w Kielcach 1971 r. Nr 37/T6&, 166, 167

§ 2. Wykonanie zarządzenia zleca się Inspektorowi Powia- § 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem II stycznia 1972 r. 
towemu PZU w Busku Zdroju.

Przewodniczący Prezydium: wz. W. Domański
§ 3. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędo- z-ca przewodniczącego Prezydium

wym Wojewódzkiej Rady Narodowej w Kielcach. Sekretarz Prezydium: A. Stachowicz

166
ZARZĄDZENIE NR 61/458/71

Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w Jędrzejowie
z dnia 13 września li97il r.

w sprawei ustalenia wysokości normowej

Na podstawie § 6 ust. 2 rozporządzenia Rady Ministrów 
z dnia 19 lipca 11963 r. w sprawie obowiązkowego ubezpiecze
nia zwierząt gospodarczych (Dz. U. nr 33‘, poz. 191) i uchwały 
nr 15/04 Powiatowej Rady Narodowej w Jędrzejowie z dnia 
23 czerwca 1904 r. w sprawie obowiązkowego ubezpieczenia 
bydła i koni na terenie powiatu jędrzejowskiego oraz w po
rozumieniu z Inspektoratem Powiatowym Państwowego Za
kładu Ubezpieczeń — Prezydium Powiatowej Rady Narodo
wej zarządza, co następuje:

§ il. 1. Ustala się normowe sumy ubezpieczenia zwierząt 
na rok 19712 w wysokości TO°/o wartości rynkowej średniej ja
kości koni i bydła w powiecie jędrzejowskim.

2. Stwierdza się, że przedstawiciel Państwowego Zakładu 
Ubezpieczeń przy udziale przedstawiciela służby weteryna
ryjnej, Powiatowego Związku Kółek Rolniczych i Wydziału 
Rolnictwa i Leśnictwa ustalił wartość średniej jakości zwie
rząt w roku 19711 w powiecie jędrzejowskim dla:

1) bydła — 4.30'0 zł.
2) koni — 5.700 zł.

sumy ubezpieczenia bydła i koni na 1972 r.

3 Normowe sumy ubezpieczenia na rok 1972 wynoszą dla:
1) 'bydła — 3'jOiOiO1 zł.
2) koni — 4.0010 zł.

§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Wojewódzkiej Rady Narodowej w Kielcach oraz na tablicy 
ogłoszeń prezydiów gromadzkich rad narodowych.

§ '3. Wykonanie uchwały zleca się Inspektoratowi Powia
towemu Państwowego Zakładu Ubezpieczeń w Jędrzejowie.

§ 4. Sprawozdanie z realizacji uchwały złoży Inspektorat 
Powiatowy Państwowego Zakładu Ubezpieczeń w miesiącu 
sierpniu 11972 r.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie H4-tu dni od 
dnia ogłoszenia, z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 
1(9712 r.

Przewodniczący Prezydium: wz. W. Krzysztofik,
z-ca przewodniczącego Prezydium

Sekretarz Prezydium: J. Wylot

167

w sprawie ustalenia normowych sum ubezpieczenia zwierząt gospodarczych (koni i bydła) na rok 1972.

ZARZĄDZENIE NR 85/5/71
Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w Opocznie

z dnia 15 września 1971' r.

Na podstawie § 6 ust. 2 rozporządzenia Rady Ministrów 
z dnia 19 lipca 1963 r. w sprawie obowiązkowego ubezpiecze
nia zwierząt gospodarczych (Dz. U. nr 38‘, poz. 191) i uchwały 
Nr 10/64 Powiatowej Rady Narodowej w Opocznie z dnia 24 
marca 1964 r. w sprawie obowiązkowego ubezpieczenia koni 
i bydła od padnięcia — po zasięgnięciu opinii Komisji Rol
nictwa i Leśnictwa oraz na wniosek Inspektoratu Powiato
wego Państwowego Zakładu Ubezpieczeń w Opocznie — Pre
zydium Powiatowej Rady Narodowej zarządza, co następuje:

§ II. Ustala się normowe sumy ubezpieczenia zwierząt go
spodarczych w powiecie opoczyńskim na rok 1972 w wyso
kości:

1) dla koni — 5.000 (pięć tysięcy) zł i

2) dla bydła 3.000 (trzy tysiące) zł, 

tj. 7'0 °/o wartości średniej jakości zwierząt w powiecie opo
czyńskim w 11971 r., w zaokrągleniu do kwoty W zł.

§ *2. Wykonanie zarządzenia zleca się Inspektorowi Powia
towemu Państwowego Zakładu Ubezpieczeń w Opocznie.

§ 3. Treść zarządzenia należy podać do wiadomości Powia
towej Radzie Narodowej w Opocznie na najbliższej sesji.

§ 4. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędo
wym Wojewódzkiej Rady Narodowej w Kielcach.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 1972 r.

Przewodniczący Prezydium: F. Krycia

Sekretarz Prezydium: J. Bryłka



Nr 37/168, 160' Dziennik Urzędowy Wojewódzkiej Rady Narodowej w Kielcach 1971 r. Str. 319

168

ZARZĄDZENIE
Kierownika Wydziału Zdrowia i Opieki Społecznej

Prezydium Miejskiej Rady Narodowej w Skarżysku Kamiennej
z dnia 4 września 1'9711 r.

w sprawie ustalenia liczby i listy lekarzy sądowych dla miasta Skarżysko Kamienna.

Na podstawie §§ 3 i 4 rozporządzenia Ministrów Sprawie
dliwości , Obrony Narodowej oraz Zdrowia i Opieki Społecz
nej z dnia 24 października 1(970 r. w sprawie warunków 
i trybu usprawiedliwiania niestawiennictwa z powodu choro
by uczestników procesu w sprawach karnych (Dz. U. nr 2'7, 
poz. 218), w porozumieniu z Prezesem Sądu Powiatowego 
w Kielcach Wydziału Zamiejscowego w Skarżysku Kamien
nej zarządza się, co następuje:

§ 1. Ustala się liczbę 3 i listę lekarzy sądowych dla miasta 
Skarżysko Kamienna, stanowiącą załącznik do niniejszego 
zarządzenia.

§ 2. 1. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzę
dowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w Kielcach.

2. Zarządzenie wraz z listą lekarzy sądowych wywiesza się 

także w lokalach: Sądu Powiatowego w Skarżysku Kamien
nej, Sądu Wojewódzkiego w Kielcach, Prokuratury Powia
towej w Skarżysku Kam., Prokuratury Wojewódzkiej w 
Kielcach, Wojewódzkiej Komendy Milicji Obywatelskiej w 
Kielcach i Miejskiej Komendy Milicji Obywatelskiej w Skar
żysku Kamiennej i Zespołu Adwokackiego w Skarżysku Kam. 
oraz w zakładach opieki zdrowotnej otwartej (przychodniach, 
ośrodkach zdrowia itp.) na terenie miasta Skarżysko Ka
mienna.

§ 3. Traci moc zarządzenie kierownika Wydziału Zdrowia 
i Opieki Społecznej z dnia 28.1. 1971 r.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 4 września 1971 r.

Kieroknik Wydziału Zdrowia i Opieki Społecznej:
J. Nowacki, lekarz

Załącznik do zarządzenia Kierownika 
Wydziału Zdrowia i Opieki Społecz

nej PMRN w Skarżysku Kam .z dnia 
4 września 1971 r. (poz 168).

LISTA

lekarzy sądowych dla miasta Skarżysko Kamienna

Lp. Imię i nazwisko lekarza sądowego
dzień godzina miejsce

Teren działania
przyjęć przyjęć przyjęć

1. Lek. med. Barbara Pufal codziennie od godz. 7.30—14 Przych. Rej. Nr 1 miasto S-ko Kam.

2. Lek. med. Zygmunt Piętak codziennie od godz. 7J0I0—14 Przych. Rej. Nr 2 miasto S-ko Kam.

3. Lek. med. Anastazja Martas-Ciaś codziennie od godz. 71,0'0—>14 Przych. Rej. Nr 13 miasto S-ko Kam.

169

ZARZĄDZENIE NR 1/71
Kierownika Wydziału Zdrowia i Opieki Społecznej

Prezydium Miejskiej Rady Narodowej w Ostrowcu-Swiętokrzyskim
z dnia 212 lutego 1971 r.

w sprawie ustalenia liczby i listy lekarzy sądowych dla miasta Ostrowca Świętokrzyskiego i części powiatu opatowskiego.

Na podstawie §§ 3 i 4 rozporządzenia Ministrów Sprawie
dliwości , Obrony Narodowej oraz Zdrowia i Opieki Społecz
nej z dnia 24 października 1970' r. w sprawie warunków 
i trybu usprawiedliwiania, niestawiennictwa z powodu choro
by uczestników procesu w sprawach karnych (Dz. U. nr 27, 
poz. 218), w porozumieniu z Prezesem Sądu Powiatowego 
w Ostrowcu Świętokrzyskim zarządza się, co następuje:

§ 1. Ustala się listę lakarzy sądowych w liczbie 5 osób 
uprawnionych do usprawiedliwiania niestawiennictwa z po
wodu choroby uczestników procesu w sprawach karnych dla 
mieszkańców Ostrowca Świętokrzyskiego i części powiatu 
opatowskiego stanowiącą załącznik do niniejszego zarządze
nia.

§ 2. 1. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzę
dowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w Kielcach.

2. Zarządzenie wraz z listą lekarzy sądowych wywiesza 
się także w lokalach: Sądu Powiatowego w Ostrowcu Świę
tokrzyskim, Sądu Wojewódzkiego w Kielcach, Prokuratury 
Powiatowej w Opatowie z siedzibą w Ostrowcu Sw., Proku
ratury Wojewódzkiej w Kielcach, Wojewódzkiej Komendy 
Milicji Obywatelskiej w Kielcach i Miejskiej Komendy 
Milicji Obywatelskiej w Ostrowcu Sw. oraz w zakładach 
opieki zdrowotnej otwartej (przychodniach, ośrodkach zdro
wia itp.) na terenie miasta Ostrowca Sw. i części powiatu, 
opatowskiego.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w 
Dzienniku Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej 
w Kielcach.

Kierownik Wydziału Zdrowia i Opieki Społecznej:
Lek. med. E. Szymczyk ■ i



Str. 320 Dziennik Urzędowy Wojewódzkiej Rady Narodowej w Kielcach 1971 r. Nr 37/169

c
N

.2 c O

OJ 'o 
&

C

IZ ° S .2 I bn

£ ° g 
■Q S 
N

~ _ N rtN £ <D
'O $-< 
OT. .2 PU
N N

LI
ST

A
 

le
ka

rz
y s

ąd
ow

yc
h d

la
 m

ia
sta

 Os
tro

w
ca

 Św
ię

to
kr

zy
sk

ie
go

 i c
zę

śc
i p

ow
ia

tu
 op

at
ow

sk
ie

go
.

<

<

N
Q

S 
a

a
H

m
. O

str
ow

ie
c Ś

w
. zg

od
ni

e z
 re

jo
ni

za
cj

ą i 
n/

w
 m

ie
jsc

ow
oś

ci
 

po
w

ia
tu

 opa
to

w
sk

ie
go

:

G
ór

y K
ol

on
ia

, Je
le

ni
a G

ór
a K

ol
on

ia
, Ką

ty
 Ko

lo
ni

a,
 pod

 
Je

le
ni

ą G
ór

ą K
ol

on
ia

, Os
tro

w
ie

ck
ie

 Ka
m

ie
ń.

 Osi
ed

l, po
d 

K
am

ie
ni

oł
om

am
i osied

le
, Las 

K
ar

sy
, Przy

sió
łe

k,
 Las 

K
rz

em
io

nk
i, La

s Dą
br

ow
ók

a,
 Las

 Kó
tó

w
ka

, La
s Ko

rz
e

ni
e,

 Su
do

ł w
ie

ś, S
ud

oł
 Ko

lo
ni

a.

m
. O

str
ow

ie
c Ś

w
. zg

od
ni

e z
 re

jo
ni

za
cj

ą i 
n/

w
 m

ie
jsc

ow
oś

ci
 

po
w

ia
tu

 opa
to

w
sk

ie
go

:

Bo
ks

yc
ka

 wie
ś, S

er
w

itu
t Sł

aw
ęc

ki
 wie

ś, B
id

zi
ny

 Ch
m

ie


ló
w

 wie
ś, C

hm
ie

ló
w

 wi
eś

, Ch
m

ie
ló

w
 fol

w
ar

k,
 Ch

m
ie

ló
w

 
Pi

as
ko

w
y K

ol
on

ia
, Ch

m
ie

ló
w

 Gó
rn

y K
ol

on
ia

, Ob
rę

cz
yc

a 
K

ol
on

ia
, R

om
an

ów
 Ko

lo
ni

a,
 W

od
zi

ra
dz

 wi
eś

.

m
. O

str
ow

ie
c Ś

w
. zg

od
ni

e z
 re

jo
ni

za
cj

ą i 
n/

w
 mi

ej
sc

ow
oś

ci
 

po
w

ia
tu

 opa
to

w
sk

ie
go

:

Bi
ec

hó
w

, Śn
ie

żk
ow

ic
e,

 Jęd
rz

ej
ow

ic
e,

 Pod
sz

ko
dz

ie
, Ś

w
irn

a,
 

Sz
ew

na
, M

irk
ow

ic
e,

 Gro
m

ad
zi

ce
 i M

yc
hó

w
.

m
. O

str
ow

ie
c Ś

w
. zg

od
ni

e z 
re

jo
ni

za
cj

ą n
/w

 mi
ej

sc
ow

oś
ci

 
po

w
ia

tu
 opa

to
w

sk
ie

go
: 

K
ąt

y De
nk

ow
sk

ie
, Ró

ża
nó

w
.

m
. O

str
ow

ie
c Ś

w
. zg

od
ni

e z
 re

jo
ni

za
cj

ą i 
n/

w
 m

ie
jsc

ow
oś

ci
 

po
w

ia
tu

 opa
to

w
sk

ie
go

:
M

iłk
ów

, W
ól

ka
 Bo

dz
ec

ho
w

sk
a,

 Den
kó

w
ek

, Jęd
rz

ej
ów

.

G
od

zi
na

 
M

ie
jsc

e

pr
zy

ję
ć

u5

Pr
zy

ch
od

ni
a

Re
jo

n N
r 1 

ul
. Fo

ch
a li

•

Pr
zy

ch
od

ni
a

Re
jo

n N
r 2 

ul
. Si

en
ki

ew
ic

za
N

r 80
’

Pr
zy

ch
od

ni
a

Re
jo

n N
r 3 

ul
. O

sa
do

w
a

Pr
zy

ch
od

ni
a

Re
jo

n N
r 4 

ul
. Sp

ół
dz

ie
lc

za

Pr
zy

ch
od

ni
a

Re
jo

n N
r 5

ul
. St

an
ik

a 1

es 
o

J

to

I
UD
I

o

es 
co 
irj
I 

CO

e> 
co
UD
J

CO

D
zi

eń w

co
dz

ie
nn

ie

co
dz

ie
nn

ie

co
dz

ie
nn

ie

co
dz

ie
nn

ie

co
dz

ie
nn

ie

Im
ię

 i n
az

w
isk

o
le

ka
rz

a są
do

w
eg

o

Ol

W
ła

dy
sła

w
M

an
sz

__
__

__

W
ie

sła
w

M
ąr

os
zy

ńs
ki

K
ry

sty
na

G
aw

ro
ńs

ka

' i

Jó
ze

f
K

w
ap

isz

St
an

isł
aw

K
ur

os
ad

p< - - Ol co in

Adres Redakcji i Administracji: Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej W Kielcach Zamek, Teł.
Prenumerata: rocznie — 18 zł, półrocznie — 10 zł.
Ogłoszenia: 1 strona 240 zł, 3/4 — 210 zł, 1/2 — 165 zł, 1/4 — 90 zł, 1/8—60 zł. 
tabelaryczne i cyfrowe o 50 proc, drożej, drobne 1 wyraz — 0,9 zł. Ogło
szenia o zagubieniu dokumentu zł 10,50; za każdy następny dokument 

dolicza się po zł 1,50.
Wpłaty: Narodowy Bank Polski, Oddział II Miejski, Kielce, konto Prezy
dium Wojewódzkiej Rady Narodowej w Kielcach Nr 550-94.2-104.

2971 WZG Kielce 1650 L-2 Cena I egz. zł 1,50

ODBIORCA

R e d a k c j i 
Administr. Nr 59-33


